Municipal de Educação de Tupi Paulista e dá outras providências”; n.º 158/2025, de autoria da 

Vereadora Giseli Moraes, solicitando do Senhor Prefeito Municipal informações sobre os recursos 
financeiros recebido do Deputado Teolinio Barba no valor de R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta 
mil reais) destinados para Cooperativa Reciclagem (COOPERCATUPI); n.º 159/2025, de autoria 

da Vereadora Giseli Moraes, solicitando do Senhor Prefeito Municipal informações sobre a 
instalação de uma cobertura no Almoxarifado da Prefeitura Municipal de Tupi Paulista, onde é